
 
 
Projektuotojas                              UAB „Architektūros projektai“,  įmonės kodas 120920263  
                                                      Polocko g.4-101, Vilnius, Tel; +370 671 66001  
                                                      direktorė A. Čepulėnaitė 
 
PV A 1694                                   I. Krasnickienė (atestatas galioja nuo 2019-10-02 iki 2025-10-02)  

NKPA 0621                                 I. Krasnickienė (atestatas galioja nuo 2020-07-08) 

Architektė                                    A. Čepulėnaitė (magistro diplomas išduotas 2021-06-30) 

NKPA 1044                                 A. Čepulėnaitė (atestatas galioja nuo 2022-02-03 iki2027-02-03) 

________________________________________________________________________                  

Statybos vieta                               Sklypo adresas Šermukšnių g. 1, Vilnius, 
Remontuojamas pastats                Vasario 16-oji g. 8, Vilnius 
Daugiabutis gyvenamasis namas  un. nr:1094-0425-4046,  
Žymėjimas                                    4A4/p  
Bendras plotas:                             1578.82 kv. m 
 
 
Vietovė                    Vilniaus miesto istorinė dalis, vad. Naujamiesčiu (kodas 33653)   
                                                      Vilniaus senojo miesto ir priemiesčių archeologinė vietovė  
                                                      (kodas 25504) 
Saugomos gatvių išklotinės -        Vasario 16-osios g. R pusės. 

 
 
Projekto pavadinimas                   DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO  
                                                      VASARIO 16-OJI G. 8 VILNIUJE,  
                                                      PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 
 
 
Statinio kategorija          Neypatingas statinys 
 
 
 
Projekto Nr.                                     TP-AP 2023/08-025 

 

Laida                                               0 
 
 
Projekto stadija                             Techninis projektas TP 

 

Statybos darbų rūšis                      Paprastasis  remontas 

 

Statytojas                                      UAB Mano Būstas Vilnius, a.k. 121452091 
________________________________________________________________________  
                                                         Vilnius 2023 

 
 



�

�

���������	
������ �������������������� �������������� !"#$������������ �
�� ���%&&'%(()%� *+,(-)(%�.������� ///������������
0��1#�!��2�����1��������3�1�� +#���4&�56��7%%�7)%)� �
8�9�����:
�;��:
9�����9�� � �

�

�
<=>?=@ABCD=EBFGCB@<=<@>HIJKBC@HD=?=BFL@M=NGBO

PA>FQLGBCR@<E>HGC@RB@ASGBCTUVWXYTOO
O

Z����
[�\�]	������
�3�#����̂$31������1�

����7(7�,%(,� �_���̀)55,����a7�47�����%b�,�c̀ 6�
�d

7(7�,(-,%b�����_����)5b,b75a7�47�����%b�,�c̀ 6�

�

HK>CH@AS=@JAe=GCSI<E?@DGfgOhijgOkiTiWXgOlmngfXOopOqrOkXshXYftrO
uiuWiTvgfgOWtjghvgOXWOuiktswgOvkiWUVxgTOH@LJyCuWgftUv=?=yC
R@B=Q>IDy�
�
�

z�]����
;����{
�|�|]�}~	�
�;�����9���{�
��]��9{�
\|�]�{
\���{�
�2!������
\�9���9	�{
7(7�,(-,%b�����
\9�};�
�9���)5b,b75a7�47�����%b�,�c̀ �������� # �1������#2����:

\���]};:� �2�1#���������

�|�]�{�������
\{���9��
��\9����9��;�� ���~���{
�}|��;{�{
�;{
z�9�{
��,����
3��&��.������#��������������#1���������#2����9
\|�]�{
�|9�}~{�
�9~:
���#� ����1��4c.����
�9��������	�����̂��Z�
[�\�]	���	6���#3�����������_���7�,%bb����

c��1#��1#��2� ���]��9{�
\|�]�{
��\9�;���{
z�]����
��9��{9���;
��}9���
\9{�������

�{��;�������
��9���;��
�����
\�}�
\9����	����
�
�
�
�
��}9���
|��	����������������������� ����������������������������������������������������������{��
Z9;������	�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
8{]��
�{9������	�
�#���4&�56�7%%�7)�&��#����������������#�2�#�#$�����������
�
�

���
���};�
\�9
|����
;	����
��{
�{
�|�;{
����{�
�]�
~���
�������;�
z�]����
;����{
�|�|]�}~	�
�;�����9���{�

 ��#2�������4���������������������*+,�����
z�]������
�����|{�
�;�����9����:
����:
�{;�����
�z�]����
��
���
��,(%b(7�.������6����
.��������\}�9�{�
�;�����9����;
����;��
��}��;��:
��
��
��,�����
z�]�����
�����|{�
���\�~]��{�
|���{�{
�;�����9|�;{

����};{�
�����|{�
���\�~]��{�
�������;���{
�;�����9����:
����:
��9��	��;{
�|9�{�
����};{
�9
�����|{�
���\�~]��{�

�;�����9����:
~}]:
������{�
����};{
�����}�
�|9��
�
�������	]
\9�����:
\��������|�;{�
~��9{�9���;{
9
����\
\������;:
�;{���
�����:
�9
]��|�:
|���{�{
�;�����9|�;{
�9��}��

������
�]�
~���
\��{�;�
�����|{�
���\�~]��{�
 ��;{
�{��9{]��9�:
������
�¡���;��{
\9��5)��*+,(%%%(�.������6�*�#������
���\�~]��{�
 ��;{
�{��9{]��9�:
����};{
�����}�
�|9�
\�9
|�����
;����
��{
�������;:
|����;:
\�9};{
9
�������;{

�\9����;{
\9�	;�;{
����{���
�



�����������	�
����������������������������
�
���������������� 
�!������������

"#��"$%&'$(%)'*�&+�,-$.*/*�-$.*��$0$1'*��� 
*/'�&������'�-'%/,��2$21$0�*/*�1,.*-�*�'1�2$�,�"*
��$1�+(*0�"$1(3�21*/,��'-'3�2$0'4�+.3

5�5� �� ���-���$�66 ��675�85������9, �2$:

;

$"*< ����

2�����=����

"���
��$���>���>��
������
?�������	��������@����>������
�	��������
?�������	��������@����>�����

"*-$�$�$1.$�$%0�$'�#���

5�5� �� ����9A��A59�8&.�B��A��:

C$,0 �

5�5� �� ����9A��A���8&.�B��A��:

,'" 0��5�����$0�0	�
�D�
�		�����>	�>���,,

5�5� �5 �����A9�A5��;�5�5� �5 ���5�A6!A6!

E1	@��
�������E����>��
�	���	
����	�F���	�
��������G
�>���
��
�������
�E1<0<�'�����@<$���'�1	@��
����	�
���� ���>���59���59�
��E��=��
H��	�
�D�>�
H�E"�>��	�
F�����������
	���$������
�����������	�
��������������������
��������I�>��������������E�
�	�
�D�>�
���@�����������5�5� �5 5���!A��A9!��>��5�59 �5 �!
�!A��A9!

;

;

;

;

;

"�>��	�
F�����������
	���J$�����K���	��������6��5

$
�
��>����	��D�>�������>	��������	�>���������
������>��	�
	�	���
���	�	>
�������������=���@�������85�5� �� ��
�6A6�A96:

;

-����=H���D�������5�5� �� ����6A6�A96�"�>��	�
F�������
���
	���J$�����K



DAUGIABUČIO GYVENAMO NAMO VASARIO 16-OSIOS G. 8, VILNIUS  
PAPRASTOJO REMONTO TECHNINIS – DARBO PROJEKTAS 

 
TECHNINĖ UŽDUOTIS 

2022-11-14 
Vilnius 

 
Statytojas: UAB Mano Būstas Vilnius (toliau – Užsakovas). 
Daugiabučio gyvenamo namo Vasario 16-osios g. 8, Vilnius kapitalinio remonto techninis - darbo 
projektas (toliau – Projektas). 
Šalis, teiksianti Projekto parengimo paslaugas (toliau – Projektuotojas). 
Informacija apie statinį: 

- Aukštų skaičius – 4 
- Butų skaičius – 16 
- Namo negyvenamosios paskirties patalpų skaičius - 6 
- Pastato bendrasis plotas – 1564,03m² 
- Namas nėra kultūros paveldo apsaugos objektas, bet yra kultūros paveldo apsaugos zonoje.  

 
1. Užsakovas  

UAB Mano Būstas Vilnius 

2. Projekto pavadinimas 

Daugiabučio gyvenamo namo Vasario 16-osios g. 8, Vilnius paprastojo remonto darbo 
projektas. 
(Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis, adresas, Projekto rūšis) 

3. Statinio klasifikavimas  
(vadovaujantis STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ IV skyrius 6.3. p.) 

Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai). 
4. 
 

Statinio kategorija  
(vadovaujantis STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“  V skyrius) 
Ypatingasis  Ypatingųjų statinių kategorijai priskiriami:  

1. pastatai, kurių laikančiosios konstrukcijos tarp atramų (angos) ilgesnės kaip 12 m 
2. pastato bendras plotas didesnis kaip 2000 m2 
3. aukštybinis (daugiau kaip 5 aukštų) daugiabutis gyvenamasis namas 
4. kultūros paveldo statinys 
5. 20 m ir aukštesni. 
6. įgilinti 7 m ir daugiau skaičiuojant nuo pastatu užstatyto žemės paviršiaus vidutinės altitudės 
7. konsolinių pastato dalių laikančiosios konstrukcijos, išsikišančios nuo fasado plokštumos daugiau kaip 3 m 

5. Projekto rengimo etapas  

(vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ IV skyriaus) 
Techninis - darbo projektas 
(vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“) 

1. Techninis darbo projektas susideda iš: 
1.1. bendrosios dalies: 

1.1.1. bendrųjų duomenų ir brėžinių (reglamento 8 priedo 5 papunktis); 

1.2. projekto dalių sprendinių (reglamento 8 priedo 2.2–2.20 papunkčiai), kurių dokumentai yra: 

1.2.1. bendrieji sprendinių duomenys; 

1.2.2. sprendinių aiškinamieji raštai; 

1.2.3. sprendinių detalūs skaičiavimai; 

1.2.4. sprendinių techninės specifikacijos; 

1.2.5. sprendinių brėžiniai; 

1.3. specifinėje aplinkoje ar ypatingomis sąlygomis naudojamų statinio elementų ir inžinerinių 

sistemų naudojimo instrukcijų; 



1.4. pasirengimo statybai darbų ir statybos darbų organizavimo (reglamento 8 priedo 46 

papunktis) dalies; 

1.5. sąnaudų kiekių žiniaraščių. 

  
6. Projektavimo pradžia  

(vadovaujantis STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“) 
Projektavimo darbų sutarties įsigaliojimo diena.  

7. Projektavimo pabaiga  
Statybos leidimo gavimo diena*.  
* Už leidimo gavimą, savo lėšomis, yra atsakingas Projektuotojas. 
Statybos leidimo gavimo terminas įsiskaičiuoja į bendrą projektavimo darbų terminą.  

8. Projekto rengimo dokumentai  
(vadovaujantis STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“) 
Projektas ir jame taikomi sprendiniai sprendiniai, turi būti paruošti remiantis galiojančiais 
statybos techniniais reglamentais, priešgaisrinėmis taisyklėmis ir statybos įstatymu. 

8.1. Užsakovas pateikia šiuos dokumentus Projektuotojui: 
1. Projektavimo techninė užduotis; 
2. Statinio kadastrinių matavimų byla ir teisinės registracijos Nekilnojamojo turto registre 

dokumentai;  
3. Pastato būtų savininkų sąrašas; 
4. Gyventojų balsavimo protokolas (jei reikalinga, balsavimo biuleteniai); 
5. Užsakovo įgaliojimas projektuotojui. 

8.2. Projektuotojo atsakomybe, pajėgomis ir lėšomis atliekami (gaunami) Projekto rengimo 
dokumentai: 

1. Specialieji keliami architektūros, paveldosaugos reikalavimai, prisijungimo sąlygos; 
2. Projektuotojas projekto rengimo metu privalo nuvykti į objektą ir faktiškai įvertinti objekto 

būklė, techninius sprendinius bei medžiagų kiekius reikalingus įgyvendinti projektą. 
3. Projektuotojas atlieka visus reikalingus Projektui parengti pastato apmatavimus, matavimus ir 

parengia brėžinius, atlieką pastato apžiūrą vadovaujantis STR 1.03.01:2016 „Statybiniai tyrimai. 
Statinio avarija“; 

4. Topografinę medžiagą, reikalingą Projektui parengti; 
5. Kiti duomenys, kurie būtini suprojektuoti Projekto dalių sprendinius. 

9. Projekto sudedamosios dalys: 
(vadovaujantis STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“, 10 priedo 9. p.) 

1. Bendroji dalis – BD; 
2. Architektūros - SA;  
3. Konstrukcijų - SK; 
4. Pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo - SO; 
5. Kitos projekto dalys, suderintos su Užsakovu, atsižvelgiant į konkretaus objekto 

specifiką. 
10. Projektavimo darbų apimtis. 

DAUGIABUČIO GYVENAMO PASTATO ĮGYVENDINAMOS PRIEMONĖS  

10.2. Parengti balkonų remontui  paprastojo remonto darbo projektą. Visų 6 vnt  
11. Projekto ekspertizė  

(vadovaujantis STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“) 
 Projekto ekspertizė - privaloma 

Ekspertizę užsako Užsakovas, ekspertizę organizuoja Projektuotojas.  
Ekspertizės išlaidas apmoka Užsakovas 
Projektuotojas privalo pataisyti Projektą pagal Ekspertizės pastabas.  

12. Užsakovui pateikiamų Projekto dokumentacijos egzempliorių skaičius  



 Projektas įforminamas LST 1516, STR1.04.04:2017 nustatyta tvarka, komplektacija suderinama su 
Užsakovu. 
Užsakovui Projektuotojas pateikia: 

1. 3  (tris) parengto Projekto popierinius egzempliorius; 
2. 2 (dvi) kompiuterines laikmenas, pilnos apimties (visus pasirašytus sudedamųjų dalių 

dokumentus) projektą; 
3. Perduoti projekto ekspertizės aktą; 
4. Statybos leidimą; 

13. Projekto taisymai  
 Paaiškėjus, kad Projekte (Projekto dalyje) yra klaidų arba jis neatitinka realių statybos sąlygų, 

Projektas (Projekto dalis) grąžinamas jį parengusiam Projektuotojui, kuris privalo 
neatlygintinai pataisyti Projektą per 10 darbo dienų. Atlikti Projekto sprendinių pakeitimai, 
papildymai ir patikslinimai privalo atitikti normatyvinių statybos techninių ir normatyvinių 
statinio saugos ir paskirties dokumentų reikalavimus. 
Jeigu būtų keičiami LR Statybos įstatyme nurodyti esminiai statinio sprendiniai, turi būti 
atlikta pakeisto, pataisyto Projekto Ekspertizė, Ekspertizės išlaidas apmoka Projektuotojas. 

14. Projekto taikymas  
 Projektuotojas yra parengto Projekto autorius.  

Turtinės Projekto teisės yra Užsakovo nuosavybė. 
15. Projekto pristatymas  

 Projektuotojas (jo paskirtas atsakingas asmuo) pristatys Projektą Užsakovo suorganizuotame 
susirinkime Vilniaus mieste susirinkime (pastatą administruojančios įmonės darbuotojams, 
daugiabučių namų savininkams). 

16. Statinio projekto vykdymo priežiūra. 
(vadovaujantis STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ 

 Projektuotojas vykdo nuolatinę projekto vykdymo priežiūrą. 
17. Statinio projekto vykdymo priežiūros pabaiga. 

 (Vadovaujantis STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą 

leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“) 

 

Pastaba: Techninėje užduotyje nurodytų dokumentų taikoma aktuali teisės aktų redakcija. 

Kontaktinis asmuo:  
Kontaktinio asmens telefonas, vardas, pavardė, el. paštas 

 

Užsakovas  UAB Mano Būstas Vilnius 

 



 
 

  

 

  

 



 



UAB Mano Būsto priežiūra 

  

 

Statinio numatomų atlikti darbų ir defektavimo aktas 
 

                    

               DA 098 
 

 

        2021.06.07 
 

Nr. 
 

 

                    

        (data) 
 

      

 

 

Statinio adresas: 
 

Vasario 16-osios  g. 8, Vilnius 
 

              

Apžiūra: 
 

Bendra pastato balkonų apžiūra 
 

 

              

  (kasmetinė, neeilinė, kitos papildomos apžiūros) 
 

 

 

Vieta objekte Defekto aprašymas. Pastebėti 
defektai, deformacijos, 

gedimai 

Sprendimas. 

Rekomenduojami darbai 

defektams pašalinti 
Būdingi balkonų vaizdai: 
 

 
 

 

Pastato balkonų konstrukciją 
sudaro į perdangą įleistos 
metalinės sijos. Visa sijų 
konstrukcija apibetonuota.  

Balkono atitvarai betoniniai, 

apdailinti baliustrmis.  

 

10-o buto balkono 

tinko/betono sluoksnis 

aptrupėję, matosi stipriai 

korozijos pažeistas armatūros 
tinklas. Plokščių betonas 
pajuodęs, jo laikančios 
savybės praradę norminį 
stiprį. Sijas apžiūrėti 
vizualiai sunku dėl jas 
dengiančio apsuginio tinko 
arba tinko sluoksnio, tačiau 
manoma, jog jos stipriai 

pažeistos korozijos. 
Balkono hidroizoliacija 

greičiausiai nusidėvėjusi, 
arba jos visai nera – dėl to 

balkono plokštė nuolatos 
veikiama drėgmės.  
Nuo visų balkonų 
demontuoti apatiniai, po 

plokšte buvę ornamantai. 
Greičiusiai dėl saugumo.  
10-o buto balkonas turi 

ženklių avarinės būklės 
požymių.  
 

Kitų 5-ių pastato balkonų 
būklė geresnė – ploštės 

 

Vizualiai tikslaus pastato 

balknų sijų korozijos 
lygmens ir betono stiprio 

lygmens nustatytin nėra 
galimybės tačiau matoma 

kad betonas erodavęs 
kritiškai, o sijos stipriai 
korodavę.   
 

Rengti  projektą pastato 
balkonų remontui ir 
darbus atlikti pagal jį.   
 

Dėl nuo plokštės 
trupančių tinko ir betono 
pasluoksnių reikalinga 
užtraukti likusius 4 
balkonus tinklais arba 

nuvalydi nuo apačios 
trupančius betono ir tinko 
sluoksnius.  

 

Nesant galimybės tirti ir 
remontuoti visų balkonų 
pirmenybę reikia skirti 10 
buto balkonui – jo būklė 
blogiausia.  

 
Pastatas priklauso: 
Vilniaus miesto istorinė dalis, 
vad. Naujamiesčiu (kodas 
33653)  
 



UAB Mano Būsto priežiūra 

  

 

 
 

 
 

 
 

betonas ne taip ženkliai 
pažeistas erozijos.  
Nuo balkonų taip pat nuimti 
apdailos elementai, 

nutrupėjęs sijas dengiantis 
tinko sluoksnis, sijos 

pažeistos korozijos. Sijų 
pažaidos lygmans nustatyti 
visualiai nėra galimybės.  
 

 
Pastatas priklauso: 
Vilniaus miesto istorinė dalis, 
vad. Naujamiesčiu (kodas 
33653)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UAB Mano Būsto priežiūra 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UAB Mano Būsto priežiūra 

  

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 



UAB „Mano Būstas Vilnius“ 
 (Juridinis/fizinis asmuo atsakingas už daugiabučio namo administravimą) 

STATINIO APŽIŪROS AKTAS 

2022-03-16 Nr. DA461300 

                  (Apžiūros data) 

Statinio adresas Vasario 16-osios g. 8, Vilnius  

Statinio unikalus numeris 1094-0425-4046  

Statinio paskirtis gyvenamoji  

Apžiūros tikslas kasmetinė pastato pagrindinių konstrukcijų ir inžinerinių 
sistemų apžiūra 

 

 

Juridinis/fizinis asmuo atsakingas 

už statinio techninę priežiūrą 
UAB „Mano būsto priežiūra“ 

 

   

  

 

Eil. 

Nr.  
Pastebėti defektai, deformacijos, gedimai Rekomenduojami darbai defektams 

pašalinti 
1 2 3 

1. Bendrosios konstrukcijos: 

1.1. Stogas. 

Aptrupėję, apirę pastato karnizai, dekoro detalės. 

Išorinės metalinės kopėčios koroduoja, neturi 
apsauginių aptvarų – nesaugu vykdyti stogo 

eksploatacinę priežiūrą (žiūr. Priedo 1 pav.). 

 

Vykdyti stogo eksploatacinę priežiūrą -  

valyti, remontuoti. 

Remontuoti/ keisti išorines kopėčias. 

1.2. Pamatai. Nuogrindos. 

Būklė patenkinama. 

Pastato cokolinės dalies apsauginis tinkas 

vietomis apiręs, atšokęs, nubyrėjęs. Cokolio plytų 
mūras paveiktas erozijos, ištrupėjusios siūlės, yra 

įtrūkių. (žiūr. Priedo 2 pav.).  

 

 

Atlikti cokolio remonto darbus.  

1.3. Sienos. 

Būklė patenkinama. 

Nusidėvėjęs fasadas – apsauginis tinkas vietomis 

apiręs, atšokęs, nubyrėjęs. daugelyje vietų 
matomi įtrūkiai. Gatvės pusėje esančių atsikišusių 
fasado elementų apskardinimai pažeisti korozijos. 
Dėl netvarkingos lietaus nuvedimo sistemos, 

vanduo drėkina pastato konstrukcijas ir jas ardo.  

(žiūr. Priedo 4 pav.). 

 

 

Atlikti fasado atskirų vietų remonto 
darbus. 
Atnaujinti fasado elementų 
apskardinimą. 
Atlikti lietaus nuvedimos sistemos 
remonto darbus. 

  



1.4. Balkonai. 

Būklė bloga. 

Dalies balkonų tinko/betono sluoksnis aptrupėjęs, 

matosi stipriai korozijos pažeistas armatūros 
tinklas. Balkono plokščių betonas pajuodęs, 

hidroizoliacija nusidėvėjusi, arba jos visai nėra – 

dėl to balkono plokštės nuolatos veikiamos 

drėgmės. Kai kurie balkonai turi avarinės būklės 
požymių (žiūr. Priedo 3 pav.). 

 

 

Atlikti pastato balkonų konstrukcijų 
tyrimus.  
Pagal gautas išvadas – parenti projektą, 
gauti leidimus ir atlikti balkonų remonto 
darbus.  

1.5. Langai, durys. 

Būklė patenkinama. 

Nusidėvėjusios, nesandarios, laiptinių ir rūsio 
durys. Šilumos punkte rūsio langai užkalti (žiūr. 
Priedo 5 pav.). 

 

 

Rekomenduojama pakeisti/ atnauinti  
laiptinių ir rūsio duris, pakeisti rūsio 
langus. 
Profilaktiškai patikrinti ir sureguliuoti 
plastikinių langų varstomas langų dalis. 

1.6. Įėjimo aikštelės. 

Būklė patenkinama.  
Įėjimo aikštelė apirusi (žiūr. Priedo 5 pav.). 

 

 

Atlikti įėjimo aikštelės remonto darbus.  
2. Bendrojo naudojimo patalpos: 

2.1. Rūsys. 
Būklė patenkinama. 
Rūsyje mechaniškai pažeistos sienos, vietomis 

yra įtrūkių. Rūsio laiptai nusidėvėję, apirę. 
Perdangos apsauginis betono sluoksnis vietomis 

nukritęs, matosi koroduojanti armatūra (žiūr. 
Priedo 6 pav.). 

 

 

Atlikti rūsio sienų, perdangos atskirų 

vietų remonto darbus.  
Atlikti rūsio laiptų remonto darbus. 

2.2.  Laiptinės. 
Būklė patenkinama.  
Nesaugūs laiptų turėklai ir langų apsauginiai 
aptvarai – tarp vertikalių elementų per dideli 

plyšiai.  (žiūr. Priedo 7 pav.). 

 

 

Atlikti turėklų ir apsauginių aptvarų 
remonto darbus. 

 

3. Bendrojo naudojimo inžinerinė įranga: 
3.1 Ventiliaciniai kaminai ir šachtos. 

Būklė patenkinama. 
 Dalies ventiliacinių kaminų tinkas vietomis 

nubyrėjęs, apiręs, mūras paveiktas erozijos, yra, 

neapskardintos kaminų viršutinės dalys. Ant 

kaminų montuojamos antenos (žiūr. Priedo 8 

pav.). 

 

 

Vykdyti eksploatacinę priežiūrą – 

valyti, remontuoti. 

Rekomenduojama apskardinti kaminų 
viršutines dalis.  
Įsitikinti ar butų savininkai ant kaminų 

teisėtai sumontavę antenas, jei ne, 

reikalauti pažeidimus pašalinti. 
3.2. Elektros tinklai ir skydinės. 

Būklė patenkinama. 

Magistraliniai laidai susidėvėję, dėl padidėjusios 
el. energijos vartojimo galimai neužtikrinama 
saugi  eksploatacija (žiūr. Priedo 9 pav.). 

 

 

Vykdyti eksploatacinę priežiūrą –
remontuoti, tvarkyti. 

 

  



3.3. Lietaus ir buitinių nuotekų tinklai. 
Būklė patenkinama.  
Dėl netvarkingos lietaus nuvedimo sistemos, 

vanduo drėkina pastato konstrukcijas ir jas ardo.  

(žiūr. Priedo 4 pav.). 

Netvarkinga, nesandari lietaus nuvedimo sistema 

– koroduoja, tikėtina dėl užsikimšusio vamzdyno 

lietvamzdis atjungtas nuo lietaus kanalizacijos 

tinklų (žiūr. Priedo 10 pav.). 

 

 

Vykdyti eksploatacinę priežiūrą – 

valyti, remontuoti.  

Rekomenduojama atnaujinti lietaus 

nuvedimo sistemą. 

3.4. Šildymo sistemos. 
Būklė patenkinama.  
Nusidėvėjusios, senos vidaus inžinerinės 
sistemos, koroduoja vamzdynai, vamzdynų 
izoliacija sena, vietomis vamzdynai neizoliuoti 

(žiūr. Priedo 11 pav.). 

 

 

Vykdyti eksploatacinę priežiūrą – esant 

poreikiui remontuoti, izoliuoti 

vamzdynus. 

3.5.  Šalto vandentiekio tinklai. 
Būklė patenkinama. 

Nusidėvėjusios, senos vidaus inžinerinės 
sistemos, koroduoja vamzdynai, vamzdynų 
izoliacija sena, vietomis vamzdynai neizoliuoti 

(žiūr. Priedo 11 pav.). 

 

 

Vykdyti eksploatacinę priežiūrą – esant 

poreikiui remontuoti, izoliuoti 

vamzdynus. 

 

3.6. Karšto vandentiekio tinklai. 

Būklė patenkinama. 

Nusidėvėjusios, senos vidaus inžinerinės 
sistemos, koroduoja vamzdynai, vamzdynų 
izoliacija sena, vietomis vamzdynai neizoliuoti 

(žiūr. Priedo 11 pav.). 

 

 

Vykdyti eksploatacinę priežiūrą – esant 

poreikiui remontuoti, izoliuoti 

vamzdynus. 

 

 

 

Techninis inžinierius  
KA 27259 

 

 

 

 

 

 

Saulius Braslauskas 

(apžiūros vadovo pareigos)    (vardas, pavardė) 
 

 

Techninė inžinierė 

  

Jūratė Lostienė 
(apžiūros vykdytojo pareigos) 

 

   (vardas, pavardė) 

 

 

Techninis inžinierius  

  

 

 

 

Mantautas Marteckas 
(apžiūros vykdytojo pareigos)  (vardas, pavardė) 

 



Statinio apžiūros akto Nr. DA461300 
PRIEDAS 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

1 pav. Aptrupėję, apirę pastato karnizai, dekoro detalės. Išorinės metalinės kopėčios 
koroduoja, neturi apsauginių aptvarų – nesaugu vykdyti stogo eksploatacinę priežiūrą. 

  
 

 

 

 

2 pav. Pastato cokolinės dalies apsauginis tinkas vietomis apiręs, atšokęs, nubyrėjęs. 

Cokolio plytų mūras paveiktas erozijos, ištrupėjusios siūlės, yra įtrūkių. 
 

   
3 pav. Dalies balkonų tinko/betono sluoksnis aptrupėjęs, matosi stipriai korozijos 

pažeistas armatūros tinklas. Balkono plokščių betonas pajuodęs, hidroizoliacija 

nusidėvėjusi, arba jos visai nėra – dėl to balkono plokštės nuolatos veikiamos drėgmės. 
Kai kurie balkonai turi avarinės būklės požymių. 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 pav. Nusidėvėjęs fasadas – apsauginis tinkas vietomis apiręs, atšokęs, nubyrėjęs. 

daugelyje vietų matomi įtrūkiai. Gatvės pusėje esančių atsikišusių fasado elementų 
apskardinimai pažeisti korozijos. Dėl netvarkingos lietaus nuvedimo sistemos, vanduo 

drėkina pastato konstrukcijas ir jas ardo.  
 

   
5 pav. Nusidėvėjusios, nesandarios, laiptinių ir rūsio durys. Šilumos punkte rūsio langai 
užkalti. 
 Įėjimo aikštelė apirusi. 

 



  

 

 

 

 

 

 

6 pav. Rūsyje mechaniškai pažeistos sienos, vietomis yra įtrūkių. Rūsio laiptai 
nusidėvėję, apirę. Perdangos apsauginis betono sluoksnis vietomis nukritęs, matosi 

koroduojanti armatūra. 
 

  

7 pav. Nesaugūs laiptų turėklai ir langų apsauginiai aptvarai – tarp vertikalių elementų 

per dideli plyšiai.  
 

  
8 pav. Dalies ventiliacinių kaminų tinkas vietomis nubyrėjęs, apiręs, mūras paveiktas 
erozijos, yra, neapskardintos kaminų viršutinės dalys. Ant kaminų montuojamos 
antenos. 
 

  
9 pav. Magistraliniai laidai susidėvėję, dėl padidėjusios el. energijos vartojimo galimai 

neužtikrinama saugi  eksploatacija. 

 



 

 

 

 

10 pav. Netvarkinga, nesandari lietaus nuvedimo sistema – koroduoja, tikėtina dėl 
užsikimšusio vamzdyno lietvamzdis atjungtas nuo lietaus kanalizacijos tinklų. 
 

  
 

 

11 pav. Nusidėvėjusios, senos vidaus inžinerinės sistemos, koroduoja vamzdynai, 

vamzdynų izoliacija sena, vietomis vamzdynai neizoliuoti. 

 



UAB „Architektūros projektai“,  

įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 

tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 1 15  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Adresas: Sklypas Šermukšnių g. 1, Vilnius, 

Remontuojamas pastatas; Vasario 16-oji g. 8, Vilnius 

Pastatas: Unikalus Nr.: 1094-0425-4046, žymėjimas 4A4p 

Paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai) Bendras plotas:1578.82 kv. m 

Aukštų skaičius: 4 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 16 

Statinio kategorija: Neypatingas 

Statybos rūšis: Paprastasis remontas STR 

Stadija:  Techninis projektas TP  

Laida: 0 

Statytojas: UAB „Mano Būstas Vilnius“ 

Vietovė: Vilniaus miesto istorinė dalis, vad. Naujamiesčiu (kodas 33653) Vilniaus senojo miesto ir 

priemiesčių archeologinė vietovė (kodas 25504) Vilniaus senamiestis. Vizualinės apsaugos pozonis 

Saugomos išklotinės - gatvių užstatymo išklotinės: Vasario 16-osios g. R pusės. 

 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 2 15  

 

 
 

 
 
 
 

 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 3 15  

 

 
 
PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS IR TIKSLAS 
 
Projektas parengtas vadovaujantis. Užsakovo pateikta projektavimo užduotimi STATINIO 
APŽIŪROS AKTU, 2022-03-16 . Nr. DA461300. Statinio numatomų atlikti darbų ir defektavimo 
aktu, nr. DA 098 atliktu 2021.06.07. Paveldo tvarkybos reglamentu, Statybos techniniu reglamentu 
bei kitais projektavimą ir statybą reglamentuojančiais teisės aktais. Atsižvelgiant į teritorijos 
vertingas savybes. 
Projektas parengtas pastato balkonų (6 vnt.) paprastojo remonto sprendiniams suderinti su 
atsakingomis už paveldosaugą institucijomis. 
 
 
ESAMA SITUACIJA 
 
Pastatas. Gyvenamasis namas, 4 aukštų, stačiakampio formos stovi sklype Šermukšnių g. 1. Formuoja 
Šermukšnių ir Vasario 16-osios gatvių kampą. Sklype kartu su dar 5 gyvenamaisiais daugiabučiais 
pastatais. Nustatytas turto administravimas UAB Mano Būstas Vilnius, a.k. 121452091. Gatvės 
fasaduose yra 6 balkonai, kiemo fasade balkonų nėra. 
 
 
 
 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 4 15  

 

 
 

 
 
 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 5 15  

 

 

 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 6 15  

 

 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 7 15  

 

 
 
PAGAL STATINIO APŽIŪROS AKTAS 
2022-03-16 Nr. DA461300 
 
Nustatyti šie statinio defektai: 
 
1.1. Stogas.  
Aptrupėję, apirę pastato karnizai, dekoro detalės. Išorinės 
metalinės kopėčios koroduoja, neturi apsauginių aptvarų 
– nesaugu vykdyti stogo eksploatacinę priežiūrą (žiūr. 
Priedo 1 pav.) 
 
 
 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 8 15  

 

 
1.2. Pamatai.  
Nuogrindos. Būklė patenkinama. Pastato cokolinės dalies apsauginis tinkas vietomis apiręs, atšokęs, 
nubyrėjęs. Cokolio plytų mūras paveiktas erozijos, ištrupėjusios siūlės, yra įtrūkių. (žiūr. Priedo 2 
pav).  
 
1.3. Sienos.  
Būklė patenkinama. Nusidėvėjęs fasadas – apsauginis tinkas vietomis apiręs, atšokęs, nubyrėjęs. 
daugelyje vietų matomi įtrūkiai. Gatvės pusėje esančių atsikišusių fasado elementų apskardinimai 
pažeisti korozijos. Dėl netvarkingos lietaus nuvedimo sistemos, vanduo drėkina pastato konstrukcijas 
ir jas ardo. (žiūr. Priedo 4 pav.).  
 
1.4. Balkonai.  
Būklė bloga. Dalies balkonų tinko/betono sluoksnis aptrupėjęs, matosi stipriai korozijos pažeistas 
armatūros tinklas. Balkono plokščių betonas pajuodęs, hidroizoliacija nusidėvėjusi, arba jos visai nėra 
– dėl to balkono plokštės nuolatos veikiamos drėgmės. Kai kurie balkonai turi avarinės būklės 
požymių (žiūr. Priedo 3 pav.).  
 
1.5. Langai, durys.  
Būklė patenkinama. Nusidėvėjusios, nesandarios, laiptinių ir rūsio durys. Šilumos punkte rūsio langai 
užkalti (žiūr. Priedo 5 pav.). Rekomenduojama pakeisti/ atnauinti laiptinių ir rūsio duris, pakeisti 
rūsio langus.  
 
1.6. Įėjimo aikštelės.  
Būklė patenkinama. Įėjimo aikštelė apirusi (žiūr. Priedo 5 pav.) 
 
 
STATINIO NUMATOMŲ ATLIKTI DARBŲ IR DEFEKTAVIMO AKTE, NR. DA 098,  
2021.06.07. Pastebėti defektai, deformacijos, gedimai 
 
10-o buto balkono tinko/betono sluoksnis aptrupėję, matosi stipriai korozijos pažeistas armatūros 
tinklas. Plokščių betonas pajuodęs, jo laikančios savybės praradę norminį  stiprį. Sijas apžiūrėti 
vizualiai sunku dėl jas dengiančio apsuginio tinko arba tinko sluoksnio, tačiau manoma, jog jos 
stipriai pažeistos korozijos. 
Balkono hidroizoliacija greičiausiai nusidėvėjusi, arba jos visai nera – dėl to balkono plokštė nuolatos 
veikiama drėgmės. Nuo visų balkonų demontuoti apatiniai, po plokšte buvę ornamantai. Greičiusiai 
dėl saugumo. 10-o buto balkonas turi ženklių avarinės būklės požymių. Kitų 5-ių pastato balkonų 
būklė geresnė –ploštės betonas ne taip ženkliai pažeistas erozijos.  
Nuo balkonų taip pat nuimti apdailos elementai, nutrupėjęs sijas dengiantis tinko sluoksnis, sijos 
pažeistos korozijos. Sijų pažaidos lygmans nustatyti visualiai nėra galimybės. 
 
DARBUS NUMATOMA VYKDYTI REMIANTIS 
 

1. Vadovaujantis STR 1.01.08:2002 "Statinio statybos rūšys" patvirtinimu–- STATINIO 
PAPRASTASIS REMONTAS,  

 
12. Statinio paprastojo remonto tikslas – atnaujinti esamą statinį, jo nerekonstruojant ir kapitališkai 
neremontuojant. Į šią statybos rūšį patenka visi statybos darbai, nenurodyti VI ir VII skyriuose, tarp 
jų: 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 9 15  

 

12.1. statinio nelaikančiųjų konstrukcijų (jų tarpe – laiptų aikštelių, laiptatakių, nepriskiriamų statinio 
laikančiosioms konstrukcijoms) įrengimas, perstatymas, pertvarkymas ar griovimas; 
12.2. sąramų laikančiose sienose stiprinimas, keitimas jų nesilpninant; pavienių elementų (rąstų, 
gegnių, plytų ir pan.) laikančiose konstrukcijose pakeitimas, nesilpninant laikančiųjų konstrukcijų; 
 

PROJEKTO SPRENDINIAI - PAPRASTOJO REMONTO DARBAI 

 

 Pastato balkonų konstrukciją sudaro į perdangą įleistos metalinės sijos. Visa sijų konstrukcija 

apibetonuota. Balkono atitvarai betoniniai, apdailinti baliustromis. 10-o buto balkonas turi 

avarinės būklės požymių.  

 Nuo visų balkonų nuimti apdailos elementai, nutrupėjęs sijas dengiantis tinkas Nuo visų 

balkonų demontuoti apatiniai, po plokšte buvę ornamantai. 

 Balkonų prastos būklės priežąstis – krituliai. Esama hidroizoliacija nusidėvėjusi, arba jos visai 

nėra – dėl to balkono plokštės nuolatos veikiamos drėgmės. 

 Kadangi tik 10-o buto balkonas yra prastesnės būklės, o likusiu balkonų pažeidimai yra 

paviršiniai, rengiamas paprastojo remonto projektas kai numatomas pavienių elementų 

pakeitimas, laikančiose konstrukcijose.  

 Šiuo projektu numatomas buvusių ornamantų po balkonais atstatymas. Nei vienas pilnas 

elementas neišlikęs. Kai kur matomos išlikusios buvusio ornamento dalys. Ornamentas pagal 

išlikusias dalis, matoma, kad yra analogiškas kaip šalia langų. Žiūrėti fotofiksaciją. 

  Ornamentai ir dekoro dalys fasade, balkonų baliustrados remontuojamos ir atstatomos Tvarkybos 

projekto dalyje. 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 10 15  

 

 Numatomas visų 6 balkonų betono remontas, 

pašalinant pažeistą dangą plyteles ir supleišėjusį 

betoną, Numatomas balkonų betono atstatymas 

armuojant, ritininės hidroizoliacijos įrengimas, 

Numatomas drenuojančios membranos ir armuoto 

cementinio užtepo įrengimas virš jos. 

 Numatomas stipriai korozijos pažeistų metalinių sijų 

10-o buto balkone keitimas.  

 Numatomas visų balkonų metalinių laikančiųjų 

konstrukcijų apdorojimas antikorozinėmis sistemomis. Betonavimas, balkonų grindų dangos 

įrengimas (plytelės), ktaštų apskardinimas.  

 Skardos spalva pilka RAL7015  

 Atlikus balkonų remontą fasadas ir balkonai dažomi 

esama spalva. Fasado / Balkonų tinko spalva 

RAL7048 

 

 

PV I. Krasnickienė 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

TVARKOMŲ PAVIRŠIŲ PARUOŠIMAS IR DAŽYMAS 

I. FASADO LAIKINA APSAUGA 

1. Fasado paviršius privaloma apsaugoti nuo žalingo atmosferos poveikio naudojant sandarinančius, 
neperšlampančius apdangalus. 

2. Privaloma apsaugoti grindinio plotus, besiribojančius su cokoline dalimi nuo galimų pažeidimų, 
sukeltų trinties, krentančių daiktų, dulkių, nešvarumų, išsiliejančių skysčių, dažų nutekėjimų ar 
išsiliejimų. Apsaugai nuo trinties naudoti apsaugines tamprias sintetines dangas, medžio plokščių 
paklotus, nuo dulkių, nešvarumų ir išsiliejančių skysčių – polietileninę plėvelę. 

3. Pastoliai stabilumui užtikrinti pritvirtinami prie sienų naudojant prisukamas metalines jungtis. 
Tinko ir dažų apsaugai nuo įdrėskimų, įbrėžimų, įkirtimų, pastolių atsikišusios dalys padengiamos 
minkštomis sintetinėmis tarpinėmis. 

II. NEŠVARUMŲ, DĖMIŲ IR NEVERTINGŲJŲ SLUOKSNIŲ PAŠALINIMAS 

4. Dažų sluoksnių valymui gali būti naudojami įvairūs metodai: mechaninis rankinis – šepečiais, 
skutant, grandant, šlifuojant, karštu oru, šalto ar karšto vandens srove, suspaustu oru, lazeriu, 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 11 15  

 

ultragarsu. Naudoti smėlio srovės bei kitokius abrazyvinius sausus ar šlapius metodus 
nerekomenduotina. Netinka naudoti cheminius valymo metodus – šarmų ir rūgščių pagrindu 
paruoštais tirpalais, pastomis. 

5. Valant nešvarumus, dėmes ir neturinčių vertingųjų savybių dažymo sluoksnius, būtina pasirinkti 
švelnius valymo būdus, nežalojančius istorinių medžiagų. Jei švelnūs metodai neveiksmingi – galima 
naudoti agresyvesnius, bet mažomis apimtimis: 

5.1. jei paviršiai buvo dažyti kalkiniais, kalkiniais-kazeininiais dažais, tai dažų sluoksniai 
suminkštinami ir nuskutami skutikliais, nuplaunami ir išdžiovinami; 

5.2. jei paviršiai buvo dažyti emulsiniais arba dispersiniais dažais, tai dažų sluoksniai nuvalomi 
mechaniškai sausai ar šlapiai, dažų nuėmikliais, nuplaunami ir išdžiovinami. 

6. Suskilinėjusio į smulkius gabalus ir atšokusio istorinio tinko arba byrančių pagrindo medžiagų bei 
tarpinių nesuderinamų, destruktyviai veikiančių vėlesnių remontų metu panaudotų medžiagų 
pašalinimas atliekamas mechaniniu rankiniu būdu, nenaudojant smūgių ir vibracinės technikos. 

7. Nuvalant, pašalinant nuo fasado paviršių nevertingus dažų sluoksnius, būtina palikti vieną ar kelis 
istorinių dažymų pilnus ir atidengtus stratigrafinius – informacinius zondus apsaugotose ir 
nekrintančiose į akis vietose, juos tvarkingai apipavidalint bei konservuojant. 

8. Šalinant dažų ir tinko sluoksnius, nerekomenduojama sukurti naujos fasado išvaizdos, kuri 
istoriškai nebuvo tyrimais patvirtinta (pvz., pašalinant dažus, tinkus ir eksponuojant plytų mūro 
paviršius ar radikaliai pakeičianti dažų spalvą bei polichrominį dažymą). 

III. TINKO SLUOKSNIŲ STRUKTŪROS SUTVIRTINIMAS IR STABILIZACIJA 

9. Silpno tinko sutvirtinimą galima atlikti neorganinėmis, organinėmis bei mišriomis medžiagomis 
(arba jų tirpalais), pagrįstomis tyrimais ir numatytomis projekte. Galima panaudoti tradicines ir 
sintetines medžiagas ar jų tirpalus, remiantis medžiagų suderinamumo bei grįžtamumo principu. 

10. Pasluoksninį plyšių užtaisymą būtina atlikti medžiagomis, analogiškomis istorinėms, ir naudojant 
istorinę techniką ir technologiją, pagrįstą tyrimais. Fasadų deformacinių plyšių užtaisymui galima 
panaudoti tradicines, mišrias ir sintetines medžiagas. 

11. Atšokusių, išsisluoksniavusių tinko sluoksnių suklijavimą ir priklijavimą galima atlikti 
klijuojančių medžiagų injekcijomis, pagristomis tyrimais, naudojant tradicines, mišrias ir sintetines 
medžiagas. 

12. Tinko netektis užtaisyti restauracinėmis medžiagomis, pagrįstomis tyrimais, naudojant tradicines 
medžiagas arba atskirais atvejais šiuolaikines, pagal medžiagų suderinamumo ir grįžtamumo 
principus. Kultūros paminklams naudoti tik tradicines medžiagas. 

13. Fasadų duobutes, išdaužymus, didesnius nelygumus, plokštumų briaunas išlyginti restauraciniais 
mišiniais (užtrinant), pagrįstais tyrimais, naudojant tradicines medžiagas ir išsaugant pastato senėjimo 
požymius (laiko patiną), atsispindinčius istoriniuose architektūriniuose paviršiuose. Kituose paveldo 
objektuose restauraciniams mišiniams, šalia istorinių, galima naudoti ir šiuolaikines medžiagas, 
paremtas medžiagų suderinamumo bei grįžtamumo principais. 

IV. DRUSKŲ VALYMAS IR PAVIRŠIŲ BIOCIDINIS APDOROJIMAS 

14. Tinkuotų paviršių ir vertingų dažų sluoksnių nudruskinimas gali būti atliekamas sausu būdu 
nuvalant nuo paviršiaus vandenyje tirpius kristalus ir apnašas, surenkant jas į talpas ir pašalinant iš 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 12 15  

 

statinio teritorijos; išplovimo būdu – distiliuoto vandens/absorbento (pvz., vatos) tamponais, 
ištirpinant ir ištraukiant ištirpusias druskas, ir priverstinai iškristalinant jas tamponuose; sujungiant 
ištirpusias druskas į netirpius junginius tam tikromis cheminėmis medžiagomis, „aukos paviršiaus“ 
metodu, fasado tinkuotas plokštumas nutinkuojant didelio poringumo tinku, leidžiančiu porose 
kauptis ir kristalizuotis vandenyje tirpioms druskoms, migruojančioms į paviršių iš apatinių istorinių 
tinko sluoksnių. Nudruskinimo metodai parenkami pagal atliktus tyrimus. 

15. Tinkuotų ir dažytų paviršių biocidinis apdorojimas turi būti atliekamas bespalviais biocidų 
tirpalais, skirtais tinkuotiems paviršiams. Biocidinio apdorojimo medžiagos ir metodai parenkami ir 
pagrindžiami tyrimais, atsižvelgiant į gamintojo rekomendacijas. 

V. APLINKOS SĄLYGOS 

16. Fasadų tinko tvarkybos ir dažymo darbai fasaduose leidžiami atlikti esant aplinkos temperatūrai > 
+5 oC. Atsižvelgiant į tai, kad kalkiniai paviršiai turi kietėti ne mažiau kaip 28 paras, 
rekomenduojama darbų pradžia – balandžio 15 d., pabaiga – rugsėjo 15 d. Fasadų nerekomenduojama 
tinkuoti ir dažyti, kai saulė tiesioginiai kaitina dažomąjį paviršių, lyja arba fasadas po lietaus būna 
šlapias arba apšalęs, pučia stiprus vėjas. Geriausia, kai sienų drėgmė ne didesnė kaip 8 %. 

VI. MEDŽIAGOS 

17. Dažymo ir tinko tvarkybos darbams naudojamos medžiagos, kurios nepažeidžia autento, 
nereikalauja autento pašalinimo, stiprumas mažesnis arba lygus autento, nekenksmingos gamtai ir 
žmonėms, atitinkančios estetinius reikalavimus bei medžiagų suderinamumo ir grįžtamumo principus. 
Pigmentai turi būti mineralinės kilmės, atsparūs šarmams, šviesai, atmosferos pokyčiams. 

18. Ekologiniais sumetimais draudžiama naudoti dažus, turinčius kenksmingų sudėtinių komponentų 
(pvz., švino baltalų), o sveikatai pavojingi organiniai tirpikliai turi būti sumažinami iki minimumo. 

19. Dekoratyvinio tinko grūdėtumas ir spalva turi atitikti autentą. Naudojamos medžiagos privalo 
turėti atitikties sertifikatus. 

VII. DAŽŲ PARUOŠIMAS 

20. Dažant kultūros paveldo objektų fasadus naudojamos įvairios dažymo technologijos: 

20.1. kultūros paminklams – tradicinės istorinės kalkinio dažymo technologijos bei pramoninės 
gamybos kalkiniai ar silikatiniai dažai; 

20.2. kitiems paveldo objektų fasadams – tradicinės istorinės kalkinio dažymo technologijos, 
pramoninės gamybos istorinės linijos kalkiniai ar silikatiniai dažai, šiuolaikinėmis technologijomis – 
akriliniai bei silikoniniai dažai fasadams, atitinkantys medžiagų suderinamumo ir grįžtamumo 
principus; 

20.3. tvarkant kultūros paminklų fasadus ir naudojant istorinio kalkinio dažymo technologijas 
pagrindinė medžiaga yra gesintos kalkės. Tinko paviršiaus tvirtikliai – fiksatyvai, gruntai, dažai 
gaminami objekte, pagal projekte numatytas receptūras, naudojant gesintas kalkes, kurių aktyvumas > 
67 % (kalkinis vanduo, kalkių – kalio aliuminio alūno gruntas, kalkiniai dažai), pigmentai 
mineralinės kilmės, atsparūs šarmams, šviesai, atmosferos pokyčiams; 

20.4. dažant fasadus pramoninės gamybos kalkiniais arba silikatiniais dažais, naudojami tos pačios 
firmos dažai bei pasiūlytos plakiravimo medžiagos. Dažoma pagal gamintojo technologiją. 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 13 15  

 

21. Dažymui naudojant šiuolaikines dažymo technologijas (pramoninės gamybos sintetiniais dažais), 
taikomi tos pačios firmos dažai bei plakiravimo medžiagos, atitinkantys suderinamumo bei 
grįžtamumo principus. Dažoma pagal gamintojo technologiją. 

VIII. DAŽYMO EIGA 

22. Fasadų tinkuotų paviršių dažymas turi būti atliekamas tik sutvarkius statinio konstrukcijas (kai 
sutvarkytos sienų ir perdangų konstrukcijos, išdžiovintas mūras, stabilizuoti tinkuoti paviršiai, 
užtaisytos netektys, atlikti tinkuotų paviršių nudruskinimas ir biocidinis apdorojimas). Dažyti galima 
tik po 28 parų, užbaigus tinko tvarkomuosius darbus, kai pagrindas yra sausas, švarus ir tvirtas. 

23. Naudojant istorines tradicines technologijas – nuvalytas tinko paviršius turi būti nuplaunamas 
geriamuoju vandeniu, 2 kartus sutvirtinamas kalkiniu vandeniu išlaikant nuo 8 iki 12 val. laikotarpį 
tarp operacijų, po to tepami 2 kalio aliuminio alūno grunto sluoksniai, išlaikant nuo 8 iki 12 val. 
laikotarpį tarp gruntavimų, ir 2 kalkinių dažų, taurintų linų aliejumi, sluoksniai, išlaikant nuo 8 iki 12 
val. laikotarpį tarp dažymų. Jei fasado tinke yra daug įvairialypių užtaisymų, tai geresniam 
dengimuisi pirmam dažymo sluoksniui pridedama 10 % nuo rišamosios medžiagos kiekio marmuro 
miltų. 

24. Dažant pramoninės gamybos istorinės linijos kalkiniais dažais, nuvalytas tinko paviršius 
nuplaunamas, išdžiovinamas, suvilgomas geriamuoju vandeniu, fiksuojamas tos pačios firmos 
rekomenduojamais fiksatyvais, tepami 2 grunto sluoksniai ir 2 kalkinių modifikuotų dažų sluoksniai, 
pagal gamintojo nurodymus. 

25. Dažymui naudojant pramoninės gamybos šiuolaikines dažymo technologijas, tinkuoti paviršiai 
nuplaunami geriamuoju vandeniu, išdžiovinami, gruntuojami ir dažomi sintetinių rišamųjų medžiagų 
pagrindu pagamintais dažais, skiedžiamais vandeniu. Fiksavimui, gruntavimui, dažymui naudojamos 
medžiagos, atitinkančios medžiagų suderinamumo ir grįžtamumo reikalavimus, pagal gamintojo 
technologiją ir nurodytas techninėje dokumentacijoje. 

26. Fasado nevienalyčių cokolinių dalių dažymas gali būti atliekamas naudojant pramoninės gamybos 
kalkinius modifikuotus dažus pagal gamintojo technologiją arba pramoninės gamybos sintetinių 
dervų pagrindu pagamintus dažus taip pat pagal gamintojo technologiją. 

IX. REIKALAVIMAI UŽBAIGTIEMS PAVIRŠIAMS 

27. Dažytų ir tinkuotų paviršių kokybė turi būti vertinama tik jiems visiškai išdžiūvus. 

28. Fasadų tinkuoti paviršiai, dažyti naudojant istorines technologijas kalkiniais dažais, turi būti 
lygūs, be dėmių, ruožų, nutekėjimų, aptaškymų, be teptuko ar šepečio matomų pėdsakų 3 metrų 
atstumu, be prasišviečiančių dėmių, pigmentų išblukimo, dažų sluoksnio nusitrynimų, miltėjimo – 
tepimo, krakeliūrų. Atliekant polichrominį dažymą, juostelės arba spalvos krašto nukrypimas turi būti 
ne didesnis kaip 1 mm per 1 m. Dažų sluoksniai turi būti tvirtai ir tolygiai sukibę su dengiamu 
paviršiumi. 

29. Fasadų tinkuoti paviršiai, dažyti naudojant naujų technologijų sintetinius vandeninius dažus, turi 
būti lygūs, be dėmių, teptukų plaukelių, apatinių sluoksnių persišvietimo, lipnumo, raukšlių, 
nutekėjimų, plėvelės gabaliukų, matomų dažų kruopelių, teptuko brūkšnių, nubėgimų bei kalkių 
išsproginėjimų. Dažų sluoksniai turi būti tvirtai ir tolygiai sukibę su dengiamu paviršiumi. 

X. ĮRANKIAI 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 14 15  

 

30. Dažymui naudojami šepečiai, fasadiniai teptukai, atskirais atvejais antram dažymui voleliai. 
Įrankiai plaunami geriamuoju vandeniu. 

31. Dažant pramoninės gamybos vandeniniais sintetiniais dažais, dažymui naudojami įrankiai 
nurodomi techninėje firmos dokumentacijoje (šepečiai, fasadiniai teptuvai, teptukai, voleliai, 
purkštuvai). 

32. Dažus ir plakiruojančias medžiagas draudžiama pilti į kanalizaciją, žemės gruntą, vandens 
telkinius. Sausą tarą ir sudžiūvusius dažų likučius išvežti į atliekų surinkimo punktus. Skystus 
neišnaudotus dažų likučius išvežti į nuodingųjų medžiagų surinkimo punktus. 

XI. FASADŲ PAVIRŠIŲ RESTAURATORIŲ KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI 

33. Kultūros paveldo objektuose fasadų tinkuotus paviršius gali dažyti tik Kultūros paveldo 
departamento atestuoti specialistai, žinantys istorinių tinkavimo ir dažymo technologijų bendruosius 
bruožus bei jų tarpusavio ryšį, sudedamųjų medžiagų savybes, išmanantys konservavimo 
restauravimo medžiagoms keliamus reikalavimus, medžiagų suderinamumo ir procesų grįžtamumo 
principus. 

34. Jie taip pat turi mokėti įvertinti tinkuotų ir dažytų paviršių fizinę būklę, suprasti dažų sluoksnių 
bei tinko sluoksnių tarpusavio sąveiką, pažeidimų pobūdį, sugebėti analizuoti defektus ir 
pasinaudojant tyrimais numatyti konservavimo restauravimo darbų eiliškumą. 

35. Taip pat turi mokėti atlikti tinkuotų ir dažytų paviršių valymo darbus (nešvarumų, vėlesnių, 
nevertingų dažymų sluoksnių pašalinimo), pažinti ir pašalinti vėlesnių remontų nesuderinamus tinko 
užtaisymus (cementinius), suklijuoti išsisluoksniavusius tinko sluoksnius, atlikti tinko struktūros 
sutvirtinimą, netekčių atstatymą, apdoroti biocidais biologiškai pažeistus paviršius, nudruskinti 
vandenyje tirpių druskų pažeistas vietas, paruošti paviršius dažymui, atlikti sudėtines monochrominio 
(dalinai polichrominio) dažymo operacijas ir istorinių dažymų stratigrafinio – informacinio zondo 
apipavidalinimą bei konservavimą. 

PRIVALOMŲJŲ IR PAGRINDINIŲ NORMATYVINIŲ DOKUMENTŲ, KURIŲ PAGRINDU PARENGTAS PROJEKTAS, SĄRAŠAS 
 

Eil. Nr. Dokumento šifras Dokumento pavadinimas 
  LR įstatymai 

1.  1996 03 19, Nr.I-1240 LR Statybos įstatymas 

2.   LR  Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymas 

3.  2013 07 02, Nr. XII-459 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros 
įstatymas 

4.  2015 09 24, Nr. I-1120 Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas 

5.  2015-12-03, Nr. I-446 Lietuvos Respublikos žemės įstatymas 

6.  2014 01 23, Nr.VIII-787 LR Atliekų tvarkymo įstatymas 

  Įsakymai 

1.  2012-09-19, Nr. 343 LR vyriausybės nutarimas „Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos“ 

2.  2010-12-07, Nr. 1-338 Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai 

  Statybos techniniai reglamentai ir kiti reglamentai 
1.  STR 1.01.02:2016 Normatyviniai statybos techniniai dokumentai. 
2.  STR 1.01.08:2002 Statinio statybos rūšys. 
3.  STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas. 
4.  STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė 
5.  STR 1.02.01:2017 Statybos atestavimo ir teisės pripažinimo tvarkos aprašas 

6.  STR 1.05.01:2017 
Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 
Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą 
leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas 

7.  STR 1.06.01:2016 Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra 
8.  STR 1.12.06:2002 Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė 
9.  STR 2.01.01-06:1999-2008 Esminiai statinio reikalavimai 
10.  STR 2.01.02:2016 Pastatų energetinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas 



UAB „Architektūros projektai“,  
įmonės kodas, 120920263 

adresas: Polocko g. 4-101, Vilnius 
tel: +37067166001. agne.arch@gmail.com 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VASARIO 16-OJI G. 8 
VILNIUJE, PAPRASTOJO REMONTO PROJEKTAS. 

 

 

Stadija TP-AP-2023/08-025 lapas lapų Psl. 

TP 15 15  

 

11.  STR 2.01.06:2009 Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo 
12.  STR 2.01.07:2003 Pastatų vidaus ir išorės apsauga nuo triukšmo 
13.  STR 2.02.01:2004 Gyvenamieji pastatai 
14.  STR 2.03.01:2001 Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms 
15.  STR 2.05.02:2008 Statinių konstrukcijos. Stogai. 
16.  STR 2.05.03:2003 Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai. 
17.  STR 2.05.04:2003 Poveikiai ir apkrovos 
18.  STR 2.05.05:2005 Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas 
19.  STR 2.05.09:2005 Mūrinių konstrukcijų projektavimas 
20.  STR 2.05.13:2004 Statinių konstrukcijos grindys 
21.  STR 2.05.20:2006 Langai ir išorinės įėjimo durys 

  Paveldo tvarkybos darbai 

1.  
PTR 1.01.01:2005 Paveldo tvarkybos reglamentų rengimo taisyklės ir paveldo tvarkybos reglamentų 

sąrašas 
2.  PTR 2.02.03:2007 Akmens mūro ir natūralaus akmens, plytų mūros paveldo tvarkyba 
3.  PTR 2.13.01:2011 Archeologiniai paveldo tvarkyba 
4.  PTR 3.02.01:2014 Tvarkybos darbų projektavimo sąlygų išdavimo taisyklės 

5.  
PTR 3.03.01:2005 Nekilnojamojo kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų proejkto ar 

tvarkomųjų paveldosaugos darbų projekto paveldosaugos (specialiosios) 
ekspertizės atlikimo taisyklės 

6.  PTR 3.04.01:2014 Leidimų atlikti tvarkybos darbus išdavimo taisyklės 
7.  PTR 3.05.01:2005 Nekilnojakojo kultūros paveldo objektų tvarkybos darbų priėmimo taisyklės 
8.  PTR 3.06.01:2007 Kultūros paveldo tvarkybos darbų projektų rengimo taisyklės 
9.  PTR 3.08.01:2013 Tvarkybos darbų rūšys 

10.  
PTR 4.01.01:2007 Nekilnojamojo kultūros paveldo ardomųjų tyrimų ir projektavimo dokumentacijos 

rengimo darbų sąnaudų normatyvai 
  Higieninės normos, standartai, rekomendacijos, taisyklės 
 ST121895674.100:2012 

 

Statybos taisyklės „Žemės ir statybvietės įrengimo darbai“ 

 ST 121895674.06:2009 Statybos taisyklės „Apdailos darbai“ 
 HN 33:2011 Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose 

bei jų aplinkoje 
 HN 42:2009 Gyvenamųjų ir viešosios paskirties pastatų mikroklimatas. 
 HN 36:2009 Draudžiamos ir ribojamos medžiagos 
 LST 1516:2015 Statinio projektas. Bendrieji įforminimo reikalavimai. 
 LST EN ISO 13943:2002 Priešgaisrinė sauga. Terminai ir apibrėžimai 
 RSN 156-94 Respublikinės statybos normos „Statybinė klimatologija“ 
  Bendrosios gaisrinės saugos taisyklės  
  Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai 2010-12-07 PAGD įsakymas Nr. 1-338 
 2011-02-22, Nr. 1-64 Gyvenamųjų pastatų gaisrinės saugos taisyklės 
   
  Savanoriškai taikomi statybos techniniai dokumentai 
  Statybos taisyklės, statinių naudojimo ir techninės priežiūros taisyklės 
  Lietuvos standartai 
  Techniniai liudijimai 

 
PASTABA. Kiekvieno šių leidinių publikacija turi būti paskutinės redakcijos, priedai turi būti įsigalioję šios TP dalies išleidimo dieną, jei nėra nurodyta 
kitaip. 

Rengiant projektą buvo naudojamos šios programos: 
 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Paskirtis 

1. Windows 7 Operacinė sistema 
2. ZWcad 2016 LT Braižymui 
3. Laisvųjų ir atvirųjų raštinės programų 

rinkinys OpenOffice 
Dokumentų sudarymui, redagavimui 

4. PDF, PDF24 PDF sudarymui, redagavimui 
5. Juodos avys Rašybos tikrinimo 
7. Signa 2010 Elektroniniam dokumentų pasirašymui 

 

 

 

 







 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 

Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 

 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2023-04-03 15:37:50 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 10/242331 

Registro tipas: Statiniai 
Sudarymo data: 1981-03-27 

Adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Pastatas - Gyvenamasis namas 
Adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1B 

Unikalus daikto numeris: 1094-0425-4024 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai) 

Žymėjimas plane: 2A2p 
Statybos pradžios metai: 1940 

Statybos pabaigos metai: 1940 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Dujos: Gamtinės 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Metalas 

Aukštų skaičius: 2 
Bendras plotas: 398.77 kv. m 

Naudingas plotas: 296.84 kv. m 
Gyvenamasis plotas: 171.63 kv. m 

Rūsių (pusrūsių) plotas: 31.37 kv. m 
Pagrindinis plotas: 50.81 kv. m 

Tūris: 2018 kub. m 
Užstatytas plotas: 230.00 kv. m 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 6 
Kambarių skaičius: 12 

Koordinatė X: 6062235 
Koordinatė Y: 582128 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 99 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 35 % 

Atkuriamoji vertė: 64 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 1981-03-27 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2004-03-15 
 

 2.2. 
 

 

Pastatas - Gyvenamasis namas 
Adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1A 

Unikalus daikto numeris: 1094-0425-4035 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (dviejų butų pastatai) 

Žymėjimas plane: 3A2p 
Statybos pabaigos metai: 1940 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Gamtinės 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Metalas 
Aukštų skaičius: 2 
Bendras plotas: 346.58 kv. m 

Naudingas plotas: 211.39 kv. m 
Gyvenamasis plotas: 164.19 kv. m 



Rūsių (pusrūsių) plotas: 86.34 kv. m 
Pagrindinis plotas: 34.22 kv. m 

Tūris: 1285 kub. m 
Užstatytas plotas: 127.00 kv. m 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 2 
Kambarių skaičius: 9 

Koordinatė X: 6062243 
Koordinatė Y: 582093 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 77 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 35 % 

Atkuriamoji vertė: 50 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 1981-03-27 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2007-04-18 
 

 2.3. 
 

 

Pastatas - Gyvenamasis namas 
Adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8 

Unikalus daikto numeris: 1094-0425-4046 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai) 

Žymėjimas plane: 4A4p 
Statybos pradžios metai: 1952 

Statybos pabaigos metai: 1952 
Kap. remonto pradžios metai: 1987 
Kap. remonto pabaigos metai: 1987 
Papr. remonto pradžios metai: 1994 

Papr. remonto pabaigos metai: 2015 
Statinio kategorija: Neypatingasis 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Bendroji centrinio šildymo sistema 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Gamtinės 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Keramika 
Aukštų skaičius: 4 
Bendras plotas: 1578.82 kv. m 

Naudingas plotas: 1208.31 kv. m 
Gyvenamasis plotas: 849.97 kv. m 

Rūsių (pusrūsių) plotas: 61.70 kv. m 
Pagrindinis plotas: 93.14 kv. m 

Tūris: 7652 kub. m 
Užstatytas plotas: 406.00 kv. m 

Patalpų, suformuotų kaip atskiri 
nekilnojamieji daiktai, skaičius: 19 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 16 
Kambarių skaičius: 42 

Koordinatė X: 6062254 
Koordinatė Y: 582073 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 374 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 18 % 

Atkuriamoji vertė: 307 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 1981-03-27 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-12-06 
 

 2.4. 
 

 

Pastatas - Gyvenamasis namas 
Unikalus daikto numeris: 1094-0425-4013 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai) 
Žymėjimas plane: 1A3p 

Statusas: Daiktas performuotas 
Daiktai, kilę iš šio daikto: nekilnojamasis daiktas Nr. 4400-2225-4504 

nekilnojamasis daiktas Nr. 4400-2225-4537 
Statybos pradžios metai: 1940 



Statybos pabaigos metai: 1940 
Papr. remonto pradžios metai: 2011 

Papr. remonto pabaigos metai: 2014 
Statinio kategorija: Ypatingasis 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Gamtinės 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Metalas 
Aukštų skaičius: 3 
Bendras plotas: 2809.97 kv. m 

Naudingas plotas: 2162.47 kv. m 
Gyvenamasis plotas: 1562.80 kv. m 

Rūsių (pusrūsių) plotas: 50.71 kv. m 
Pagrindinis plotas: 518.47 kv. m 

Tūris: 13108 kub. m 
Užstatytas plotas: 1031.00 kv. m 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 25 
Kambarių skaičius: 70 

Koordinatė X: 6062252 
Koordinatė Y: 582116 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 584 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 38 % 

Atkuriamoji vertė: 362 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 1990-01-19 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2014-07-15 
 

 2.5. 
 

 

Pastatas - Gyvenamasis namas 
Adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1C 

Unikalus daikto numeris: 4400-2225-4504 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai) 

Žymėjimas plane: 5A3/p 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 1094-
0425-4013 

Statybos pradžios metai: 1940 
Statybos pabaigos metai: 1940 

Kap. remonto pradžios metai: 2009 
Kap. remonto pabaigos metai: 2015 
Papr. remonto pradžios metai: 2011 

Papr. remonto pabaigos metai: 2016 
Statinio kategorija: Neypatingasis 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Vietinis centrinis šildymas 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Gamtinės 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Keramika 
Aukštų skaičius: 3 
Bendras plotas: 776.77 kv. m 

Naudingas plotas: 599.37 kv. m 
Gyvenamasis plotas: 483.42 kv. m 

Pagrindinis plotas: 143.53 kv. m 
Tūris: 3528 kub. m 

Užstatytas plotas: 280.00 kv. m 
Patalpų, suformuotų kaip atskiri 
nekilnojamieji daiktai, skaičius: 7 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 6 



Kambarių skaičius: 22 
Koordinatė X: 6062258 
Koordinatė Y: 582097 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 586000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 57 % 

Atkuriamoji vertė: 252000 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2015-03-05 

Vidutinė rinkos vertė: 616000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-03-05 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2021-03-15 

 

 2.6. 
 

 

Pastatas - Gyvenamasis namas 
Unikalus daikto numeris: 4400-2225-4537 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai) 
Žymėjimas plane: 6A3/p 

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 1094-

0425-4013 
Statybos pradžios metai: 1940 

Statybos pabaigos metai: 1940 
Papr. remonto pradžios metai: 2007 

Papr. remonto pabaigos metai: 2018 
Statinio kategorija: Neypatingasis 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Gamtinės 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Keramika 
Aukštų skaičius: 3 
Bendras plotas: 1993.94 kv. m 

Naudingas plotas: 1466.13 kv. m 
Gyvenamasis plotas: 1052.89 kv. m 

Rūsių (pusrūsių) plotas: 45.16 kv. m 
Pagrindinis plotas: 446.22 kv. m 

Tūris: 9362 kub. m 
Užstatytas plotas: 750.00 kv. m 

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 19 
Kambarių skaičius: 52 

Koordinatė X: 6062249 
Koordinatė Y: 582129 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1554000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 60 % 

Atkuriamoji vertė: 622000 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2015-03-05 

Vidutinė rinkos vertė: 1388000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-03-05 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2020-07-30 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: įrašų nėra 
 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra 



 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1. 

 
 

Nustatytas turto administravimas 
Administratorius: UAB Mano Būstas Vilnius, a.k. 121452091 

Daiktas: pastatas Nr. 1094-0425-4024, aprašytas p. 2.1. 
pastatas Nr. 1094-0425-4046, aprašytas p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 2018-12-27 Savivaldybės administracijos direktoriaus 
įsakymas Nr. 30-3943/18(2.1.1E-TD2) 

Aprašymas: Terminas - 5 metai. 
Įrašas galioja: Nuo 2019-02-27 

 

 7.2. 
 

 

Nustatytas turto administravimas 
Administratorius: UAB Mano Būstas Vilnius, a.k. 121452091 

Daiktas: pastatas Nr. 4400-2225-4504, aprašytas p. 2.5. 
pastatas Nr. 4400-2225-4537, aprašytas p. 2.6. 

Įregistravimo pagrindas: 2019-01-17 Savivaldybės administracijos direktoriaus 
įsakymas Nr. 30-119/19 

Aprašymas: Terminas - 5 metai. 
Įrašas galioja: Nuo 2019-02-04 

 

 7.3. 
 

 

Nustatytas turto administravimas 
Administratorius: UAB Mano Būstas Vilnius, a.k. 121452091 

Daiktas: pastatas Nr. 1094-0425-4013, aprašytas p. 2.4. 
Įregistravimo pagrindas: 2012-10-09 Įsakymas Nr. 30-1948 

2012-12-28 Įsakymas Nr. 30-2616 
Įrašas galioja: Nuo 2014-03-31 

Terminas: Iki 2017-12-31 
 

 7.4. 
 

 

Nustatytas turto administravimas 
Administratorius: UAB Mano Būstas Vilnius, a.k. 121452091 

Daiktas: pastatas Nr. 1094-0425-4013, aprašytas p. 2.4. 
Įregistravimo pagrindas: 2006-01-16 Įsakymas Nr. 30-41 

2008-12-31 Įsakymas Nr. 30-2626 
2010-01-05 Įsakymas Nr. 30-14 

Įrašas galioja: Nuo 2011-10-21 
Terminas: Iki 2012-12-31 

 

 7.5. 
 

 

Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių 
teritorijoje (jų apsaugos zonoje)  
Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, 
a.k. 188692688 

Daiktas: pastatas Nr. 1094-0425-4035, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-04-21 Kultūros paveldo departamento Nekilnojamojo 

kultūros paveldo vertinimo tarybos aktas Nr. KPD-RM-1387 
Aprašymas: 2010-10-01 Kultūros paveldo departamento pranešimas Nr. 

10-01, nekilnojamojo daikto kodas 33653 
Įrašas galioja: Nuo 2010-11-10 

 

 7.6. 
 

 

Nustatytas turto administravimas 
Administratorius: UAB Mano Būstas Vilnius, a.k. 121452091 

Daiktas: pastatas Nr. 1094-0425-4035, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2003-02-20 Savivaldybės valdybos sprendimas Nr. 387V 

Įrašas galioja: Nuo 2003-11-04 
Terminas: Iki 2005-12-31 

 

 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kapitalinis remontas (daikto registravimas) 
Daiktas: pastatas Nr. 1094-0425-4046, aprašytas p. 2.3. 



Įregistravimo pagrindas: 2022-12-06 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2023-02-14 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 
pakeitimą Nr. ACCR2-00-230214-01722 

Aprašymas: Pastato kadastro duomenys atnaujinti pakeitus buto 
(unikalus Nr. 1094-0425-4046:0030) kadastro duomenis 

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-17 
 

 10.2. 
 

 

Parengta deklaracija apie statybos užbaigimą (kadastro 
žyma) 

Daiktas: pastatas Nr. 1094-0425-4024, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2023-02-12 Informacinės sistemos "Infostatyba" 

pranešimas Nr. ARCCR-00-230212-01970 
Aprašymas: Paprastasis remontas 

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-13 
 

 10.3. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: pastatas Nr. 4400-2225-4504, aprašytas p. 2.5. 

Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2021-08-09 

 

 10.4. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: pastatas Nr. 4400-2225-4537, aprašytas p. 2.6. 

Įregistravimo pagrindas: 2019-02-05 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Aprašymas: Pastato kadastro duomenys atnaujinti pakeitus buto 

(unikalus Nr. 4400-5179-5838:7798) kadastro duomenis 
Įrašas galioja: Nuo 2021-04-19 

 

 10.5. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "STATKADMA", a.k. 302154548 

Daiktas: pastatas Nr. 4400-2225-4504, aprašytas p. 2.5. 
pastatas Nr. 4400-2225-4537, aprašytas p. 2.6. 

Įregistravimo pagrindas: 2015-03-05 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-821 

Įrašas galioja: Nuo 2015-05-29 
 

 10.6. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: pastatas Nr. 4400-2225-4504, aprašytas p. 2.5. 

pastatas Nr. 4400-2225-4537, aprašytas p. 2.6. 
Įregistravimo pagrindas: 2014-10-09 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo 

turto kadastro objektų (statinių) galimybę naudoti pagal 
paskirtį Nr. STL-14-3166 
2015-03-05 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2015-05-29 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 

 

Dokumentą atspausdino  LETA MANČIUNSKIENĖ 

 



Valstybės įmonė Registrų centras, kodas: 124110246, adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-101
Matininkas(-ė) LOLITA VALANTINIENĖ, kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-285

1A FORMA

PASTATO IR JO SUDĖTINIŲ DALIŲ KADASTRO DUOMENYS

Pastato kadastro duomenys

Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai)

4A4p
2022-12-06

1094-0425-4046

Paskirtis

Kadastro duomenų nustatymo data
Statybos būklė Unikalus numeris

Pastato 2014 04 14 data įrašyta atlikus 7 buto 2016 04 14 kadastrinius matavimus.
2022-12-06 kadastriniai matavimai atlikti bute nr 8(1094-0425-4046:0030)

Pastaba

Statinio kategorija: Neypatingasis Stogo konstrukcija: Šlaitinis
Statybos pradžios metai: 1952 Stogo danga: Keramika
Statybos pabaigos metai: 1952 Išorės apdaila: Tinkas, dažai
Rekonstravimo pradžios metai: Pertvaros: Plytos

Rekonstravimo pabaigos metai: Grindys: Lentos

Kap. remonto pradžios metai: 1987 Langai: Mediniai

Kap. remonto pabaigos metai: 1987 Durys: Medinės

Atnaujinimo (modernizavimo)
pradžios metai:

Vidaus apdaila: Dažai

Atnaujinimo (modernizavimo)
pabaigos metai:

Šildymas: Bendr. centr. šild. sist.

Papr. remonto pradžios metai: 1994 Vandentiekis: Komunalinis
vandentiekis

Papr. remonto pabaigos metai: 2015 Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų
šalinimas

Baigtumo procentas: % 100 Dujos: Gamtinės
Aukštų skaičius: 4 Karštas vanduo: Yra
Tūris: kub. m 7652 Elektra: Yra
Bendras plotas: kv. m 1578,82 Viryklė: Dujinė
Užstatytas plotas: kv. m 406 Vonios kambarys: Yra
Plotas bruto: kv. m 1776 Vėdinimas ir kondicionavimas: Vėdinimas

Pamatai: Akmuo Koordinatė X: 6062254
Sienos: Plytos Koordinatė Y: 582073
Perdanga: Medis

Pavadinimas Gyvenamasis namas

Adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 8

Žymėjimas plane

Lapas 1 iš 32023-01-16 11:53:45

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė LAIMUTĖ ŠĖMIENĖ
Data: 2023-04-07 11:39:01
Paskirtis: Nuorašas tikras
Vieta: Vį Registrų centras



Pastato sudėtinės dalies kadastro duomenys
Žymėjimas 4A4p
Pavadinimas Gyvenamasis namas
Statybos pradžios metai: 1952 Bendras plotas: kv. m 1204,97
Statybos pabaigos metai: 1952 Pamatai: Akmuo
Rekonstravimo pradžios metai: Sienos: Plytos

Rekonstravimo pabaigos metai: Perdanga: Medis

Kap. remonto pradžios metai: 1987 Stogo konstrukcija: Šlaitinis

Kap. remonto pabaigos metai: 1987 Stogo danga: Keramika

Atnaujinimo (modernizavimo)
pradžios metai:

Išorės apdaila: Tinkas, dažai

Atnaujinimo (modernizavimo)
pabaigos metai:

Pertvaros: Plytos

Papr. remonto pradžios metai: 1994 Grindys: Lentos

Papr. remonto pabaigos metai: 2015 Langai: Mediniai

Baigtumo procentas: % 100 Durys: Medinės
Aukštų skaičius: 4 Vidaus apdaila: Dažai
Tūris: kub. m 5928

Pastato sudėtinės dalies kadastro duomenys
Žymėjimas R
Pavadinimas Rūsys
Statybos pradžios metai: 1952 Aukštų skaičius:
Statybos pabaigos metai: 1952 Tūris: kub. m 501
Rekonstravimo pradžios metai: Bendras plotas: kv. m 61,7

Rekonstravimo pabaigos metai: Sienos: Plytos

Kap. remonto pradžios metai: Perdanga: Medis

Kap. remonto pabaigos metai: Išorės apdaila: Tinkas, dažai

Atnaujinimo (modernizavimo)
pradžios metai:

Pertvaros: Plytos

Atnaujinimo (modernizavimo)
pabaigos metai:

Grindys: Monolitinės

Papr. remonto pradžios metai: Langai: Mediniai

Papr. remonto pabaigos metai: Durys: Medinės

Baigtumo procentas: % 100 Vidaus apdaila: Dažai

Lapas 2 iš 32023-01-16 11:53:45



Pastato sudėtinės dalies kadastro duomenys
Žymėjimas M
Pavadinimas Mansarda
Statybos pradžios metai: 1952 Tūris: kub. m 171
Statybos pabaigos metai: 1952 Bendras plotas: kv. m 64,41
Rekonstravimo pradžios metai: Sienos: Plytos

Rekonstravimo pabaigos metai: Perdanga: Medis

Kap. remonto pradžios metai: Išorės apdaila: Tinkas, dažai

Kap. remonto pabaigos metai: Pertvaros: Plytos

Atnaujinimo (modernizavimo)
pradžios metai:

Grindys: Lentos

Atnaujinimo (modernizavimo)
pabaigos metai:

Langai: Mediniai

Papr. remonto pradžios metai: Durys: Medinės

Papr. remonto pabaigos metai: Vidaus apdaila: Dažai

Baigtumo procentas: % 100

Pastato sudėtinės dalies kadastro duomenys
Žymėjimas M1
Pavadinimas Mansarda
Statybos pradžios metai: 1952 Bendras plotas: kv. m 247,74
Statybos pabaigos metai: 1952 Pamatai: Akmuo
Rekonstravimo pradžios metai: Sienos: Plytos

Rekonstravimo pabaigos metai: Perdanga: Medis

Kap. remonto pradžios metai: Stogo konstrukcija: Šlaitinis

Kap. remonto pabaigos metai: Stogo danga: Keramika

Atnaujinimo (modernizavimo)
pradžios metai:

Išorės apdaila: Tinkas, dažai

Atnaujinimo (modernizavimo)
pabaigos metai:

Pertvaros: Nėra

Papr. remonto pradžios metai: Grindys: Nėra

Papr. remonto pabaigos metai: Langai: Nėra

Baigtumo procentas: % 100 Durys: Nėra
Aukštų skaičius: 1 Vidaus apdaila: Nėra
Tūris: kub. m 1052

Matininkė LOLITA VALANTINIENĖ

Lapas 3 iš 32023-01-16 11:53:45



Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė LAIMUTĖ ŠĖMIENĖ
Data: 2023-04-07 11:37:02
Paskirtis: 
Kopija tikra 29 lapai
Vieta: Vį Registrų centras



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybės įmonė Registrų Centras
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vasario 16-osios g. 8, Vilnius namo dokumentų kopijų ir

savininkų sąrašo pateikimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. SP-50754 (4.55 Mr)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) UAB "Mano Būstas Vilnius"
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutė Šėmienė Vyriausioji specialistė
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 09:04
Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 09:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-29 13:35 - 2023-11-29 13:35
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutė Šėmienė Vyriausioji specialistė
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 09:07
Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 09:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-29 13:35 - 2023-11-29 13:35
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema RC E.SD (3) Sisteminis
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 09:45
Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 09:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-28 09:54 - 2024-06-27 09:54
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1A (Šermukšnių g. 1, Vilnius).pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) K. dok. (Šermukšnių g. 1, Vilnius).pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Dokumentų valdymo sistema
RC E.SD (3)

Paieškos nuoroda -
Papildomi metaduomenys -






















